~^âmiaâ^a Q/fítmici^ialcia '̂Stâmcíco ^^if^útica cie (^aa ^Wíocjue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 237/2020

São Roque, 25 de agosto de 2020.
CO li.

CM o

Prezada Família,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar n° 137/2020, de autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias,

pelo falecimento da estimada Senhora DÉLCIA FORTE FORMAGIO SCHIO,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 26^ Sessão Ordinária, g s
> c

realizada em 24de agosto de 2020. g|

0</3

CM S
p O

CM o
®o
N- Qj
Cn c
CD fc
in o

LU w

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros gi
o I

protestos de estima e consideração. § -

Caria

9912456012/2019/SPIGAbiNETS DA PRESIDÊNCIA

Atenciosamente,

TOCO

Presidente

u- cr

_i 2
LU O

í «
WS— CÜ

c-R

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 2^
cS— ro

•D o

o.52
•D W

C i2
W 3
CO CO
(O C

— O
ra o
Çí;

À
o 2

Família enlutada da estimada Senhora %
DÉLCIA FORTE FORMAGIO SCHIO IS

•o ro
o

•© <D

S-õ,
PROTOCOLO N» CETSR 25/08/2020- 08:37 7292/2020 = g

/vtc E o

O
w o

LU ffl